PAGE

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	           от
	26 30 марта  2017 года
.

	№    №12

О назначении на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район»  Смоленской области,  статьей 21 Регламента Холм-Жирковского  районного Совета депутатов Холм-Жирковский  районный Совет депутатов
          РЕШИЛ:
1. Назначить на должность муниципальной службы председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  Губанова     Михаила  Анатольевича  сроком полномочий на 5 лет  с 30  марта 2017 года
2.Председателю Холм-Жирковского районного Совета депутатов  Смоленской области  Егикяну А. М.  заключить с председателем Контрольно-ревизионной комиссии Губановым М. А.  трудовой договор в соответствии с федеральным и областным  законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов
Смоленской области
               А.М. Егикян